Мукицилальное общеобразовательное учреждение

Центр образования имени Героя Советского Союза АЛ. Маресьева «Открытие»
(МОУ ЦО «Откrытиен)

ПРИКАЗ

<<д..» ~ 2025 г. N~ jt)f
г. Комсомольск-на-Амуре

Об организащш лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием подростков

в период летних каникул 2024-2025 учеб1-1ого года

На основании приказа Управления образования r . Комсомольска-на-Амуре N!! 241 от

15.05.2025 года «Об организации летней кампании 2024-2025 учебного года» , в целях

своевременной подготовки организации занятости учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования города

Комсомольска-на-Амуре (далее Учреждения) во время летних каникул 2024 - 2025 у•-1ебного

года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить :

1.1 . Миронову Т.А. , заместителя директора по воспитательной работе МОУ UO
«Открытие», 1ачальником лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием

подростков на период летних каникул с 02.06.2025 по 24.06.2025 года ( 15 рабочих
дней) и определить рабочее время 08.30-16.30.

1.2. Воспитателем :

на период летних каникул с 02.06.2025 по 24 .06 .2025 года (15 рабочих дней) и

определить рабочее время 08.30-16.30.
Абрамову Е.В . - педагога-организатора МОУ ЦО «Открытие» .

2. Возложить на лиц указанных в п . 1 . 2 , 1.3 . ответственность за жизнь и здоровье детей,

контроль за соблюдением правил дорожного движения во время сопровождения к месту

нахождения лагеря, правил техники безопасности .

3. Установить работникам лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием подростков

рабочий день согласно режиму работы лагеря .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С п иказом ознакомлены и согласны:
№ Должность

l Заместитель ди е1ао а по ВР

2

В дело № 01-16 за 2025г
Зш1естителъ директора
по воспитанию и социали1а1щ11

Пструшенко Я. Р .
28.05.2025

Ф.И .О.

Mt1 онова Т .А

Аб амова Е . В .

Л .Н.Саулова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }